מונחת לפניי בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית-המשפט המחוזי בירושלים (כב' סגני הנשיא י' צבן ומ' דרורי וכב' השופט מ' טובל) במסגרתו נדחה ערעורו של המבקש על פסק דינו של בית המשפט לענייני משפחה בירושלים (כב' השופטת א' שמאי-כתב), אשר דחה את תביעת המבקש להשיב את שתי בנותיו הקטינות (להלן: הקטינות) לארצות-הברית בהתאם לחוק אמנת האג (החזרת ילדים חטופים), התשנ"א-1991).

רקע והליכים קודמים

1. המבקש הוא אזרח הולנד והמשיבה אזרחית ישראל. הם נישאו זו לזה בישראל, בשנת 1998. לזוג נולדו שלושה ילדים, הבכור בשנת 2000 ושתי

הקטינות בשנים 2003 ו-2008. כל הילדים נולדו בארצות-הברית, והם מחזיקים באזרחות אמריקאית והולנדית, כאשר לקטינות הוצאה אף אזרחות ישראלית לאחר מועד האירוע מושא הבקשה הנוכחית.

בין השנים 2002-2011 התגוררה המשפחה במדינות הבאות, לפי הסדר הבא (הזמנים מוערכים, ומשקפים את התמונה הכללית שהוצגה): שנה בהולנד; שנה בניו-יורק; שנה בהולנד; שנה בישראל; שלוש שנים במיאמי; שנה בהולנד; שנה בישראל, למעט הקיץ, בו שהתה המשפחה בהולנד. בשנת 2012 שהתה המשפחה במיאמי בשנת הלימודים, ושוב בילתה את הקיץ בהולנד. את חגי תשרי חגגה המשפחה בישראל. מרבית שנת הלימודים שלאחר מכן (התשע"ג-2013) עברה על המשפחה בהולנד, ובחודש אפריל, בעיצומה של שנת הלימודים, שבה המשפחה למיאמי, שבה השלימו הילדים את שנת הלימודים. עם סיום שנת הלימודים, ביולי 2013 שבה המשפחה להולנד, ובסמוך לכך, ביום 13.8.2013, טסו המשיבה והקטינות לישראל.

כשבוע וחצי לאחר מכן הצטרפו אליהן המבקש והבן הבכור, בכוונה לחגוג את בר-המצווה של הבן בישראל ביום 10.10.2013.

בהמשך לכך, התייחס בית המשפט למיקום רכושה של המשפחה במדינות בהן התגוררה. נקבע כי בבעלות בני הזוג או אחד מהם זכויות בדירה במבשרת ציון וכן דירה בהולנד, בעוד שבארצות הברית התגוררה המשפחה בדירות שכורות שונות. כן צוין כי רוב החפצים של המשפחה מצויים בדירה בהולנד, וכי בסוף שנת הלימודים התשע"ג-2013 ארזה המשפחה את חפציה, פינתה את הבית השכור במיאמי, וטסה להולנד. מנגד, נותרו במיאמי שני כלי רכב בבעלות המשפחה, מבלי שנעשה נסיון למכרם;

שנית, בית המשפט לענייני משפחה ציין כי אחת הקטינות העידה על כך שבסוף שנת הלימודים התשע"ג-2013 נערכה לה מסיבת פרידה בבית הספר במיאמי, כשם שנערכה לה מסיבת פרידה במיאמי בפעם הקודמת בה נדדה המשפחה – שלאחריה החלו הקטינות את שנת הלימודים בהולנד. כן טענה הקטינה כי סברה שבשנת הלימודים הבאה תלמד בהולנד.